

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย อบ.ถ. 49-016 บ้านโคกเกาะ หมู่ที่ 15 ไป บ้านโนนสังข์ (เขตตำบลโนนสว่าง) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	9,200.000	1.73	15,916.00	1.3642	2.36	21,712.60
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	400.000	565.22	226,088.00	1.3642	771.07	308,429.24
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	180.000	114.68	20,642.40	1.3642	156.44	28,160.36
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ศิริวรรณ หวังขึ้น

13 มกราคม 2569 13:48:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย อบ.ถ. 49-016 บ้านโคกเกาะ หมู่ที่ 15 ไป บ้านโนนสังข์ (เขตตำบลโนนสว่าง) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อน กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อน ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	402.35	3,218,800.00	1.3642	548.88	4,391,086.96
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	228.05	35,575.80	1.3642	311.10	48,532.50
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	54.26	34,726.40	1.3642	74.02	47,373.75
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	58.80	117,600.00	1.3642	80.21	160,429.92
8	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,457.14	3,457.14	1.3642	4,716.23	4,716.23
รวมราคากลาง								5,010,441.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย อบ.ถ. 49-016 บ้านโคกเลาะ หมู่ที่ 15 ไป บ้านโนนสังข์ (เขตตำบลโนนสว่าง) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย อบ.ถ. 49-016 บ้านโคกเกาะ หมู่ที่ 15 ไป บ้านโนนสังข์ (เขตตำบลโนนสว่าง) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น กำหนด) องค์การบริหารส่วนตำบลข้าวปุ้น ประจำปีงบประมาณ 2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดักข้าวปุ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดักข้าวปุ้น

ภัทรพร ร่วมรักษ์
(ภัทรพร ร่วมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ หวังขึ้น
(ศิริวรรณ หวังขึ้น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ คำแก้ว
(จักรกฤษ คำแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ หวังขึ้น

13 มกราคม 2569